



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
55 СЕССИЯ**

РЕШЕНИЕ

28.08.2014

г.Липецк

№ 904

**О внесении изменений в «Бюджет города Липецка на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов»**

Рассмотрев принятый в первом чтении проект изменений в «Бюджет города Липецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «Об основах бюджетного устройства и бюджетного процесса в городе Липецке», статьями 20, 36 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по экономике, бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение сессии Липецкого городского Совета депутатов от 19.12.2013 № 761 «О «Бюджете города Липецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений Липецкого городского Совета депутатов от 28.01.2014 № 780, от 04.03.2014 № 795, от 29.04.2014 № 836, от 27.05.2014 № 863 - «Липецкая газета», 2013, 24 декабря, 28 декабря; 2014, 11 февраля, 18 марта, 22 марта, 06 мая, 13 мая, 07 июня, 17 июня) следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «8 413 902,861» заменить цифрами «8 532 677,217»;

б) в подпункте 2 цифры «8 674 668,661» заменить цифрами «8 943 443,017»;

в) в подпункте 3 цифры «260 765,8» заменить цифрами «410 765,8»;

2) в пункте 2:

а) в подпункте 1 цифры «8 333 285,6» заменить цифрами «8 449 269,5»; цифры «8 720 521,3» заменить цифрами «8 808 171,3»;

б) в подпункте 2 цифры «8 260 285,6» заменить цифрами «8 376 269,5»; цифры «176 673,4» заменить цифрами «160 173,4»; цифры «8 647 521,3» заменить цифрами «8 735 171,3»; цифры «435 734,0» заменить цифрами «419 234»;

3) в пункте 11 цифры «580 656,192» заменить цифрами «601 256,192»; цифры «185 763,3» заменить цифрами «299 993,3»; цифры «355 089,0» заменить цифрами «442 739,0»;

4) в пункте 12:

а) в подпункте 1 цифры «3 583 959,861» заменить цифрами «3 837 473,017»;

б) в подпункте 2 цифры «3 208 639,6» заменить цифрами «3 324 623,5»; цифры «3 447 641,3» заменить цифрами «3 535 291,3»;

5) в пункте 18 цифры «782 777,2» заменить цифрами «837 046,0»;

б) приложения 1, 2, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Утвердить изменения в «Бюджет города Липецка на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (прилагаются).

3. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе города Липецка для подписания и официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов



И.В.Тиньков

Секретарь сессии



В.Е.Тонких